UBND THÀNH PHỐ TRÀ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:       Thành phố  Trà Vinh, ngày         tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

Kiểm tra chuyên đề Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-PGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2022 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về công tác Kiểm tra năm học 2022 - 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Kiểm tra chuyên đề về việc thực hiện

nhiệm vụ năm học 2022-2023 đối với Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc.

 I. Thời gian kiểm tra

 - Từ ngày 13/12 đến ngày 15/5/2022.

 - Lúc 8 giờ 00 phút ngày 13/12/2022 Đoàn sẽ công bố Quyết định, kế hoạch

kiểm tra, sau tiến hành làm việc với từng bộ phận phụ trách.

 II. Nội dung kiểm tra

- Kiểm tra việc chỉ đạo công tác chuyên môn, đổi mới phương pháp giáo

dục; việc thực hiện Chương trình GDPT 2018 đối với lớp 1, lớp 2 và lớp 3 năm

học 2022-2023; công tác chuẩn bị cho thay sách giáo khoa lớp 4 năm học 2023-

2024;

- Kiểm tra việc quản lý sử dụng sách giáo khoa, tài liệu giáo dục, thiết bị

dạy học.

- Kiểm tra công tác vệ sinh môi trường, cảnh quan trường học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Trà Vinh thông báo đến Trường Tiểu

học Nguyễn Bá Ngọc về thời gian và nội dung kiểm tra. Đề nghị nhà trường chuẩn bị

báo cáo về nội dung kiểm tra và tạo điều kiện để Đoàn kiểm tra hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- LĐ, CV PGD;

- Trường TH Nguyễn Bá Ngọc;

- Lưu: VT, TH.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Trịnh Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T07:37:03+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trịnh Thanh Phong<ttphong.tptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T08:08:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T08:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T08:08:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T08:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!